
K

i

r

c

h

h

e

c

k

e

Spielplatz, Bolzplatz

8

1

6

3

1

1

1

1

3

 

a

2

3

2

1

8

9

6

2

1

2

7

5

9

1

4

1

0

1

3

551

560

433

554

517

34

45

69

1

67

1

553

33

48

559

69

525

442

558

39

552

40

516

538

29

564

550

32

548

28

565

563

557

547

35

443

549

444

482

562

17

561

70

10.03.2021

Bauherr:

Maßstab:

Gestaltungsplan

Zeichnung:

Projekt:

Datum:

Datum:

Prüfung / Freigabe:

(Projektleiter / Bauherr)

Planstatus:

Fachbereich:

Bauleitplanung UmweltTiefbau

unverbindlicher Vorentwurf

Genehmigungsplanung / verbindliche Planung

Ausführung / Detailplanung

Bestandsunterlagen

Entwurf

Plan-Nr.:
PM- 21-035 -01-00E- GP-

Schüttgezeichnet:

Grothuesbearbeitet:

1Variante:

Gez.:          /Index:
Datum:Änderungen:

01

Selhausen 2

554

Gemarkung: Flur:

Flurstück:

Grundlage:

Kataster

Mai 2019

m ü. NN
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VDH PROJEKTMANAGEMENT GMBH

Maastrichter Straße 8, 41812 Erkelenz

Telefon: 02431 - 97318 0, eMail: info@vdh.com

Verfahrensgrenze:            ca. 6.948 qm 100 %

private Grundstücke:      ca. 5.959 qm 85,7 %

(ca. 13 Stück)

Verkehrsflächen:            ca. 966 qm 13,9 %

öffentliche Grünflächen:  ca. 23 qm 0,4 %

Die Summe der einzelnen Grundstücksangaben

kann, durch Rundungen auf ganze Quadratmeter,

von der Gesamtgrundstücksfläche abweichen.
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